平成 22 年 12 月 22 日

各 位

会 社 名   株式会社協和コンサルタンツ

代表者名   代表取締役社長  持 山 銀次郎

    （JASDAQ ・ コード番号  9647）

問合せ先

役職・氏名 執行役員

管理本部総務事務管理室長 山本信孝

電  話  03‐3376‐3171

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、来る平成 23 年 1 月 1日をもって下記のとおり組織変更及び

人事異動を行なうことを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更

（１）組織変更の目的

社会経済環境の変化に即応して、絶えざる組織の活性化、これに伴う人材の効率的配置を指向

して、下記のとおり組織の改編を行う。

（２）組織変更の内容

支社、事業部の傘下にある統括部を廃し、支社長・事業部長の直轄体制を強化する。

２．人事異動

 新役職名 氏 名 旧役職名

取締役専務執行役員

東北支社長

兼生産本部営業管理室長

目 黒 清 和

取締役常務執行役員

東北支社長

兼生産本部営業管理室長

取締役常務執行役員

九州支社長

中 村 裕 一

取締役常務執行役員

九州支社長

兼九州支社営業統括部長

常務執行役員

東京第一支社副支社長

冨 岡   昇

常務執行役員

東京第一支社副支社長

兼東京第一支社統括部長

執行役員

九州支社沖縄支店長

西 園 義 勝

執行役員

九州支社沖縄統括部長

兼沖縄支店長

執行役員

国際事業部技術部長

田 口 雅 行

執行役員

国際事業部海外統括部長

執行役員

東京第一支社副支社長

兼営業部長

綿 田 元 徳

執行役員

東京第一支社副支社長

兼東京第一支社営業統括部長

執行役員

東京第二支社副支社長

秋 葉 浩 吉

執行役員

東京第二支社副支社長

兼東京第二支社統括部長

                                        以 上

（参考資料）

     監　査　役　会

東
京
第
二
支
社

品
質
管
理
室

営
業
管
理
室

生
産
管
理
室

総
務
事
務
管
理
室

経
営
戦
略
室

内
部
監
査
室

株　主　総　会

取　締　役　会

代 表 取 締 役

常　　務　　会

執　行　役　員　会
クロス・ファンクショ
ナル・チーム（CFT）

東
京
第
一
支
社

九
州
支
社

東
北
支
社

生
産
本
部

管
理
本
部

ス
ペ
シ
ャ

ル
・
ア
ビ
リ

テ
ィ
ー

事
業
部
（

Ｓ
Ａ
事

業
部
）

一
級
建
築
士
事
務
所

国
際
事
業
部

ア
セ
ッ

ト
・
マ
ネ
ジ
メ
ン

ト
事
業
部
（

Ａ
Ｍ
事
業

部
）

組　織　図

2011年1月1日

	20101222組織変更及び人事異動に関するお知らせ.pdf
	20101222組織図(新）